SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM PLANEJAMENTO E
D E S E N V O L V I M E N T O  D E  E S T R A T É G I A S  P A R A
IMPULSIONAMENTO  E  PRODUÇÃO  DE  CONTEÚDO  COM
ESPECIFICIDADE PARA O USO DAS REDES SOCIAIS FACEBOOK
E  INSTAGRAM,  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN.
.

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
3.3.90.40  –  SERVIÇOS  DE  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO  E
COMUNICAÇÃO – PESSOA JURÍDICA   

VIGÊNCIA: 14 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2023